

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE, 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX111998

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: E9894DDB-B96A-498D-BCDF-AB03875F6469

Tipo Comprobante: Ingreso

FECHA EMISION:

11/Diciembre/2020 16:07:10

Cliente			Entregar	
(89) Continental Automotiv Mexicana S. de R.L. de C.V. Paseo de las colinas 100 Col. PARQUE INDUSTRIAL COLINAS Del. Silao de la Victoria 36270 Guanajuato México RFC: CAM930415290 472-72-27700			ORDEN DE COMPRA 5810270857 FIPASI PASEO DE LOS INDUSTRIALES OTE700 COL. Silao Centro Silao de la Victoria Silao Guanajuato CP. 36100 Almacen Surtido: 1 Almacen General (LEON) LEON SILAO	
Orden Compra: ORDEN DE COMPRA 5810270857				
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 Dias	NOEMI RIVERA SANTOS(010)	09/02/2021	Pedido BJX124121	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
108	CJ-XBX	90509	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	\$298.00		\$32,184.00

Importe con Letra: Treinta y Siete Mil Trescientos Treinta y Tres Pesos 44/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir  
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso de CFDI: G03 Gastos en General  
Cuenta de Pago: 7003  
Tipo Moneda: Peso Mexicano

**SUBTOTAL :** \$32,184.00  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A 16% (002):** \$5,149.44  
**TOTAL A PAG.:** \$37,333.44



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION: [1]E9894DDB-B96A-498D-BCDF-AB03875F64692020-12-11T16:07:36ZSVT310323827kJE487bJGLkGMdP0xajjOgVgG7z3eCGEYwLP-  
W-5geK073NqvvabB+IGfBalkJGgr+TAcYKkIKW3hSMjCm3I3Qm947hpb5cyVnBhuGoqCD+oo48QWgMmbxXEB3rB-6p4BMgWFn5gH0XaadDxaKGBUp  
KRcIP0awLR80WPW4cXAXELVWwEDapjKVfPSeDdLr8603ITbuQxe4MAjO3ROcOjEw5v0B3PFwHh10ZdLlx1Ej7Jw5ag6Z3uMha7rLZ5yP9KLRQeYT3  
519JubJ4U4L11wP923U15kz7yEELNVOmJLU1q7JmBzBT7F3PUfPXDjYQ-00001000000413073350]  
SELLO DIGITAL EMISOR:RIEJ487N1IGLkGMdP0xajjOgVgG7rJmCOEYwUP+W-5geK073NqvvabB+IGfBalkJGgr+TAcYKkIKW3hSMjCm3I3Qm947hpb5cyVnBhuGoqCD+oo4  
8QWgMmbxXEB3rB-6p4BMgWFn5gH0XaadDxaKGBUpKRcIP0awLR80WPW4cXAXELVWwEDapjKVfPSeDdLr8603ITbuQxe4MAjO3ROcOjEw5v0B3PFwHh10Z  
dLlx1Ej7Jw5  
FECHA DE CERTIFICACION: 11/12/2020 04:07:36 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:TimH92y4Iec31JaaLH9M5jVclpDkX71u0JscSAS7ZPwAIDTLyNimPKEdzn8Fk3gNHNbmfTungLhqt-gEH6DeLk15IGymQyrUHoFJK4K1z4QTzEM  
omN9pYhBpev0HN4+6ruye5JkKbkt.EKw5pV90dyKAX3RiuewW5IKDz-gTwd8h0WVKVgOcpuS033j9dmuAJHfWaaMv6eg5TBlas6GwShcnu+4GIP9Erc  
TEYyBzAV3TghYW7whZJafJuelVluQOSaWj+gD2BDw9y6hWSv2V9kcNRqURONagdroWcKcP90EDvgJSp93F4PjV9yF0wPjLdA==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_ SELLO CLIENTE: \_\_\_\_\_

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$37,333.44 EN LEÓN, GUANAJUATO A 11 De Diciembre De 2020  
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ota. No. 1001 int. 2  
Col. Los Arcos, León, Gto. el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_  
Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,  
al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este  
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_

Indicar a que sucursal se está

*Se adjuntan formatos de entrega*

<b>Pedido</b>	<b>Sin Afectar</b>	<b>Pesos</b>	<b>28 Diciembre 2020</b>
---------------	--------------------	--------------	--------------------------

Cliente: **Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V. (89)**  
 Referencia:  
 Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
92257		TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CEI	1	20	\$295.00	\$5,900.00
90509		HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	1	18	\$298.00	\$5,364.00
92540		SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AI	1	1	\$763.20	\$763.20
C104		VASO CONICO #104, CAJA (20 PAQ. DE 1	1	2	\$436.00	\$872.00
				<b>41 CJ</b>		
BN	B3	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII	1	18	\$22.50	\$405.00
		MEDIDA 60 X 90.				
BN	B7	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII	1	18	\$22.50	\$405.00
		MEDIDA 1 X 1.30.				
				<b>36 kg</b>		
GA05-70		GEL ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% 5 L	1	6	\$454.00	\$2,724.00
				<b>6 PZ</b>		

**Importe: \$16,433.20**  
**Sub Total: \$16,433.20**  
**Anticipos:**  
**Impuestos: \$2,629.31**  
**Importe Total: \$19,062.51**



Pedido

Sin Afectar



**Ecodele**  
19 diciembre 2020  
Los profesionales en limpieza

Cliente: Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V. (89)

Referencia:

Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
92257		TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CEI	1	19	\$295.00	\$5,605.00
92231		TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PC	1	1	\$182.50	\$182.50
90509		HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS	1	18	\$298.00	\$5,364.00
92540		SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AI	1	1	\$763.20	\$763.20
C104		VASO CONICO #104, CAJA (20 PAQ. DE 2	1	6	\$436.00	\$2,616.00
				<b>45 CJ</b>		
BN	B3	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII	1	18	\$22.50	\$405.00
		MEDIDA 60 X 90.				
BN	B7	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSII	1	18	\$22.50	\$405.00
		MEDIDA 1 X 1.30.				
				<b>36 kg</b>		
GA05-70		GEL ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% 5 L	1	16	\$454.00	\$7,264.00
CL20		COLOR (20 LT)	1	1	\$160.00	\$160.00
				<b>17 PZ</b>		

Importe: \$22,764.70  
 Sub Total: \$22,764.70  
 Anticipos:  
 Impuestos: \$3,642.35  
 Importe Total: \$26,407.05

Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V.  
 Ecodele MTZ  
 Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V.



<b>Pedido</b>	<b>Sin Afectar</b>	<b>Pesos</b>	<b>30 Diciembre 2020</b>
---------------	--------------------	--------------	--------------------------

Cliente: **Continental Automotive Mexicana S. de R.L. de C.V. (89)**  
Referencia:  
Concepto:

Observaciones:

Artículo	Opción	Descripción	Almacén	Cantidad	Precio	Importe
92257		TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CEF 1		39	\$295.00	\$11,505.00
92231		TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PC 1		1	\$182.50	\$182.50
90509		HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 200 MTS 1		36	\$298.00	\$10,728.00
C104		VASO CONICO #104, CAJA (20 PAQ. DE 2 1		4	\$436.00	\$1,744.00
				<b>80 CJ</b>		
BN	B3	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSI 1 MEDIDA 60 X 90.		36	\$22.50	\$810.00
BN	B7	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSI 1 MEDIDA 1 X 1.30.		36	\$22.50	\$810.00
				<b>72 kg</b>		
94236		JABONERA GRANEL INSIGHT HUMO 900 1		2	\$151.00	\$302.00
				<b>PZ 8</b>		
						<b>Importe: \$26,081.50</b>
						<b>Sub Total: \$26,081.50</b>
						<b>Anticipos:</b>
						<b>Impuestos: \$4,173.04</b>
						<b>Importe Total: \$30,254.54</b>

*Pendiente Por entregar  
3 Cajas de Toalla rollo  
(92257)*

*12/01/20  
Entregado  
Completo*

*Marcos Martinez*

*[Signature]*

